
  

Список запишани предмети   

Професор:< Сите професори > 

Семестар:Зимски (2025/2026) 

Предмет:Инфектологија ( ДИФ306 ) 

Циклус:Прв + втор циклус 

План:<Сите планови> 

Група на насоки:<Сите групи на насоки> 

Насока:< Сите насоки > 

Група:< Сите групи > 

Полагање:Полагаат втор пат 

 

Индекс Име и презиме 

7757 Адеми Ибадете 

7712 Вчкова Викторија 

7714 Јанакиовска Стефанија 

7755 Митрикеска Тијана 

 


